

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۰۲ دسمبر ۲۰۲۳

شکست صهیونیست‌های اسرائیلی هم در تاکتیک و هم در ستراتیژی

به رغم تبلیغات دروغین و فریبکارانه رسانه‌های غربی و مطبوعات اسرائیلی و سیاه نمایی‌های چاکران درگاهش در "بی بی سی" و "اسرائیل-ایران اینترناشنال" و صدای امریکا و المان و انگلیس و ده‌ها کانال ماهواره‌ای و نشریات مزد بگیر دیگر در ایران و در سطح جهان، مبنی بر این که ارتش اسرائیل چهارمین قدرت نظامی جهان است و ظرف چند روز شبه نظامیان فلسطینی و سازمان "تروریستی" حماس را از صحنه روزگار محو کرده و آنقدر از مردم غیر نظامی را از طریق قطع آب، غذا، دارو، برق و سوخت و بمباران و توپ باران، کشتار خواهد کرد تا بقیه ساکنان غزه از روی اجبار، باریکه غزه را ترک و به "شبه جزیره سینا" در خاک مصر که اسرائیل در جنگ شش روزه سال ۱۹۶۷ اشغال کرده بود، کوچ کنند و باقی مانده سرزمین فلسطین به نام غزه و به وسعت حدود ۳۶۰ کیلومتر مربع را هم، مانند سرزمین‌های غصب شده سوریه و اردن و مصر، اشغال و ضمیمه خاک خود خواهد کرد.

ضربه کاری و از قبیل طرّاحی شده مبارزان جان برکف فلسطینی نظیر حماس، جبهه خلق برای آزادی فلسطین و جهاد اسلامی و غیره چنان قدر قدرتی ارتش اسرائیل را در پیش چشم جهانیان به سُخره گرفتند و حیثیت و آبروی نداشته فاشیست‌های تل ابیب نشین را بر باد دادند که از سر خشم و دیوانگی همچون سگ‌ها، قتل عام غیر نظامیان، از نوزادان تا کهنسالان، بمباران بیمارستان‌ها و مدارس و خانه‌های مسکونی و اماکن عمومی را در دستور کار قرار دادند و ده‌ها هزار نفر را کشتند و مجروح نمودند و خانه‌های زیادی را با خاک یکسان کردند!

در طول این وحشیگری‌ها، دروغ و لجن پراکنی علیه فلسطینیان را چاشنی جنایات خود نموده و چاکران درگاه صهیونیست‌های عالم هم، همصدا با رسانه‌های دروغ پرداز، عووسر دادند!

پس از چندی معلوم شد که تبلیغات دروغ کشتار شرکت کنندگان جشنواره اسرائیلی، سر بریدن ۴۰ نوزاد توسط مبارزان فلسطینی و کشف "انبار اسلحه" در بیمارستان‌های ویران شده، دروغ کثیفی بیش نبوده است!

بیست روز تمام، یعنی تا ۲۷ اکتوبر، ارتش چهارم جهان از ترس جنگاوران فلسطینی مستقر در تونل‌های زیر زمین، جرأت حمله زمینی پیدانکرد! در ۲۷ اکتوبر، حیوانات وحشی آدم‌نمای تل ابیب نشین، بنا به دستور اربابان امریکائی شان، مبنی بر این که هر چه سریعتر کار را یکسره کرده تا ملت‌های جهان بیش از این علیه مام‌تشدن‌شوند، حمله و تهاجم زمینی را آغاز نمودند!

حملات زمینی با تانک و نفربر زرهی و بایبش از ۳۰۰ هزار نیروی نظامی تادندان مسلح ، گره ای از مشکلات آدمکشان اسرائیلی ننگشود و دست آوردی جز کشتار بیشتر در پی نداشت.

بعداز گذشت تقریباً ۵۰ روز از جنگ نابرابر ، صهیونیست‌ها به این نتیجه رسیدند که حتی اگر تمام نوار غزه راباخاک همسان کنند ، دست یابی و "محو" مبارزان فلسطینی نه تنها محال است بلکه تلفات سنگینی از سربازان اسرائیلی رابه همراه خواهد داشت ! دفتر رسانه ئی ارتش صهیونیستی اسرائیل در دوم آذرماه- قوس- اعلام کرد:
"تلفات اسرائیل در نبرد با حماس درباریکه غزه از شروع تهاجم زمینی در ۲۷ اکتبر به ۶۹ نفر رسید".

آیا اسرائیل حقیقت رامی گوید !؟

تمام تار و پود صهیونیست‌ها بادروغ ، ریاکاری ، سیاه نمائی وجعلیات بافته شده است!
به این گفته رئیس گورستان نظامی اسرائیل توجه کنید:

"ما هر ساعت یاهر ۹۰ دقیقه یک جسد تحویل می گیریم در عرض دو روز ۵۰ جنازه دفن کرده ایم".
حال با توجه به اظهارات رئیس قبرستان نظامی اسرائیل ، به غیر از آمار قبرستان‌های دیگر ، با حساب سرانگشتی ونه به طور دقیق ، می‌توان پی برد در این مدت ۲۰ روز پس از عملیات "طوفان الاقصی" ، که "هر ساعت و یاهر ۹۰ دقیقه" یک جنازه از نظامیان اسرائیلی دفن می‌شد ، ارتش اسرائیل بیش از ۷۰۰ نظامی در جنگ زمینی از دست داده است.
ارتش اسرائیل در طی یک هفته اخیر حدوداً ۲۰ عملیات پیش رونده انجام دادند که همه آنها به شکست انجامید و متحمل خسارات سنگینی شدند.

یکی از دلایل اصلی تلفات نیروهای اسرائیلی ونابودی تانک‌ها و خودروهای زرهی اسرائیل توسط مبارزان غزه ، عدم تحرک و دور زدن سریع تجهیزات سنگین ارتش اسرائیل در خرابه های ناشی از بمباران بوده است که باعث نابودی هر چه بیشتر تجهیزات نظامی صهیونیست‌ها توسط مبارزان فلسطینی گردیده است!
باتوجه به نکات مختصر فوق کارشناسان نظامی و اتاق فکر صهیونیست‌های امریکائی و اسرائیلی به این نتیجه رسیدند که از کشتار سبعانه غیر نظامیان و محصور در زندان روباز غزه طرفی نخواهند بست و ارتش اسرائیل نه تنها تحریف مبارزان فلسطینی نخواهد شد بلکه کشتار زنان و کودکان و مردم عادی فقط لعن و نفرین و خشم و نفرت جهانیان رابه همراه خواهد داشت.

بدین سبب چاره رادر صلح چهار روزه با "تروریست های" حماس دیدند !؟ صلحی که فلسطینیان در آن دست بالا را دارند یک نمونه آن آزادی ۱۵۰ اسیر فلسطینی در قبال آزادی ۵۰ گروگان اسرائیلی است
صهیونیست‌های فاشیست اسرائیل هرگز به مبارزان فلسطینی ، که مصمم شدند تا از زندگانی بد بیشتر از مرگ بترسند ، دست پیدا نخواهند کرد تا چه رسد به محو و نابودی آنها.

تمام محاسبات و هارت و پورت های فاشیست‌های امریکائی ، اسرائیلی و بعضی از کشورهای اروپائی وهمه دشمنان بشریت ، آشکارا نشان از شکست کامل اسرائیلی ها ، هم در تاکتیک وهم در ستراتژی در جنگ وحشیانه علیه مردم فلسطین دارد.

جهان در حال پوست اندازی و آستن حوادث دوران سازی است . گذشت زمان یکه تازی وتجاوزات امپریالیست‌های جهانخوار غربی به ویژه امریکا ، انگلیس وفرانسه در افریقا ، آسیا ، امریکای مرکزی وجنوبی و شکست در کوریا ، ویتنام ، افغانستان ، عراق ، لیبیا ، سوریه ، یمن ، نیجر ، الجزایر ، بوركینافاسو ، اوکراین و دیگر نقاط جهان گواهی است بر این واقعیت که غرب امپریالیست و یکه تاز چند صد سال اخیر در حال افول و جهان در فرایند تشدید تضادهای

امپریالیستی از یک سو و رشد جنبش های ملی و ضد استعماری و گذار به نظم چند قطبی در حرکت است. این حرکت البته دارای فراز و فرودهایی است. پیشروی ها و عقب نشینی هایی رخ می دهد اما در حال نظم قدیم دیگر توان اعمال هژمونی بر جهان را مثل گذشته ندارد مجبور است خود را با نظم جدید جهانی مطابق سازد.

دراختزاز یادپرچم مبارزه خلق های جهان علیه صهیونیسم ، راسیسم ، نازیسم ، فاشیسم و امپریالیسم!